
Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023r.

Obwód nr 3 Szkoła Podstawowa w Wyczółkach

L.p. Przystanek
Godz. odjazdu

I kursu

Godz. odjazdu

II kursu
Uwagi

1 Czyste Świetlica 11:55 18:55

2 Wyczółki Szkoła -  lokal wyborczy 12:10 19:10

3 Jeżówka 12:12 19:12

4 Wyczółki Szkoła -  lokal wyborczy 12:15 19:15

5 Duranów 12:19 19:19

6 Janówek Duranowski 12:21 19:21

7 Andrzejów Duranowski 12:23 19:23

8 Sielice 12:25 19:25

9 Bielice 12:28 19:28

10 Wyczółki Szkoła -  lokal wyborczy 12:33 19:33

mgr t e


